
”En dag i Uddevalla – en av Bohusläns många pärlor.” 

Onsdagen den 24 september äntrade Lidköpings Idrottshistoriker en buss utanför 

kommunens fina Arena, där Sveriges bästa bandy spelas. Såväl av herrar som av damer! 

Under bussresan ordnade Lasse ”lunkan” Lundberg en tipstolva med fotboll som 

huvudsakliga ämne. Priserna bestod av ett antal Trisslotter som delades ut till de med flest 

rätt men även lottades ut till de som inte lyckades så väl med frågorna. ”Lunkan” sponsrade 

priserna, liksom han gjorde vid Skara Idrottshistoriska motsvarande resa, den 25 augusti. Det 

tävlades i tvåmannalag. Vinnande lag fick 8 rätt, vilket visar att frågorna inte var alltför lätta. 

Vad gäller Skaras resa så fick segrande lag Christer Carnegren och Håkan Larsson 10 rätt. De 

var med även på denna utflykt men fick, av naturliga skäl, inte delta. 

Segerlaget bestod av Lars Eliasson och Karl-Arne Hennersten ”Happy Tigers”, som mottog 

första priset under dånande applåder i bussen. Tvåa kom Eriksson/Karlsson ”IK Wena”, 

tredjeplatsen tog Ann-Marie och Sten-Olof Johnzon, ”Skolaget” hand om. 

Framkomna till Uddevalla började vi med en god lunch på Restaurang Kajkanten. 

Mätta och belåtna intogs ”Spisrummet på Bohusläns Museum, där väntade den legendariska 

Karl-Erik Nilsson som höll ett inspirerande föredrag om sitt spännande och innehållsrika liv. 

Omfattande såväl fotbollsspelande, politiska förtroendeuppdrag (kommunalråd) som en 

sagolik domarkarriär som slutade med posten som vicepresident i UEFA. Karl-Erik har också 

hunnit med att vara ordförande i Svenska Fotbollförbundet under 11-12 år. 16 

Europamatcher som domare, på högsta nivå, hanns också med av Karl-Erik. Vi satt 

trollbundna av hans spännande och humoristiska berättelse. Frågorna haglade, vilka 

besvarades med glimten i ögat av en man som allt sedan tidiga år präglats av den svenska 

idrottsrörelsen, folkrörelsen och föreningslivet. Behöver jag påpeka att Karl-Erik nu är 

engagerad i Oddevold och den nya folksporten ”gåfotboll”. En man av folket helt enkelt! 

TACK, Karl-Erik! 

Därefter följde information om Bohusläns Museum och en rundvandring i detta fina hus med 

alla dess samlingar, historia, utställningar, beskrivande Bohusläns historia och landskapets 

hårt strävande befolkning, från fattigdom till välstånd! 

Bussen tog oss sedan till Rimnersvallen där vi fick se matchen IK Oddevold – Falkenbergs FF. 

Matchen var jämn och välspelad mellan två duktiga fotbollslag, slutade faktiskt oavgjort, 2 – 

2. Mats Gillgren tippade matchresultatet bäst och tog hem potten. Mats var också den som 

jobbat mest med förberedelserna med allt vad det innebär. Alla som gjort motsvarande runt 

en sådan här resa vet hur mycket jobb i det tysta som det innebär. TACK, Mats! 
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